
令和２年５月１３日 

大阪府立園芸高等学校 保護者 様 

 

大阪府立園芸高等学校 

校 長  真鍋 政明 

 

臨時休業中の学校登校について（ご連絡） 

 

 新緑の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平

素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。 

 本日、第１回目の学校登校日を実施いたしました。短時間ではありますが、学級担任と

顔を合わせ、心身の健康状態や学習状況の把握をさせていただきました。 

来週以降も下記の通り登校日を設定する予定です。今後の生徒の登校に際しても、感染拡

大防止の観点から自宅を出るときから帰宅するまでマスクの着用をしていただくようにお

願いいたします。また、登校に際してはお子様の検温をしていただくとともに健康観察を十

分に行っていただき、咳や発熱等の風邪の症状がみられる場合は自宅で休養させてくださ

い。新型コロナウイルス感染に対する不安がある場合などは無理に登校させる必要はあり

ませんので、学校までご相談ください。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたし

ます。 

 

記 

 

１ 今後の登校日について  

   １年生   ①５月１８日（月）  ②５月２１日（木）  

③５月２９日（金） 

この日は、健康診断を行います。集合時間が前の２回とは異なります。 

  詳細につきましては、来週の登校日にプリントを配布いたします。 

 

   ２年生   ①５月１９日（火）  ②５月２６日（火） 

 

   ３年生    ①５月２０日（水）  ②５月２７日（水） 

 

２ 集合・開始時刻（本日の登校日とは、異なりますのでご注意ください） 

各クラス名簿番号   

①  １～１５番の生徒   １０時００分 

② １６～３０番の生徒   １３時００分 

③ ３１～最終番の生徒   １５時００分 ＊クラスにより人数が異なります。 

 

３ 集合場所 各ホームルーム教室  


